# **Bid'ah-Bid'ah** di **Bulan RAMADHAN**

Ustadz Abu Ubaidah Yusuf as-Sidawi حفظه الله

Publication: Dzulhijjah 1437 H\_2016 M

**Bid'ah-Bid'ah di Bulan Ramadhan**

Disalin dari website penulis [abiubaidah.com](http://abiubaidah.com)

Download ± 1000 eBook Islam di

[www.ibnumajjah.com](http://www.ibnumajjah.com)

Bulan Ramadhan adalah bulan yang sangat mulia, hanya saja sebagaimana ibadah-ibadah lainnya, ia telah tercampuri oleh beberapa ritual bid'ah yang tidak ada dasarnya dalam agama.